Produktinformation

Staubsauger Klasse L

EAN: 0088381684774

VC2512L

Leistungsaufnahme 1.000 Watt
Luftfordermenge 3.600 I/min
Max. Unterdruck 210 mbar
Behaltervolumen 251
Staubklasse L
Filterreinigungssystem Push&Clean
Max. Anschlusswert Geratesteckdose 2.600 Watt
Behaltervolumen Wasser 211
Behaltervolumen Staub 181
Gewicht 7,0 kg

Lieferumfang:
Filterelement
Saugschlauch statisch
WKZ-Muffe 32
Saugrohrset gerade
Bodendise 36-260mm
Universal-Dise
Fugendise

Rohrhalter

Filtersack L

« Fir Staube mit MAK Werten > 1 mg/m? und Staubklasse L nach Euronorm

« Fir Nass- und Trockenbetrieb

« Mit Push und Clean Filterreinigungssystem
« Waschbares PET-Vlies-Filterelement mit hoher Filtrationsleistung und langer Lebensdauer

« Geratesteckdose und Einschaltautomatik flir Maschinen bis 2.600 Watt

« Praktische Kabelhalterung

Schalldruckpegel (LpA) 72 dB(A)

Best.-Nr.:
P-70219
W107406115
W107409977
P-72942
W107402706
W14295
W29541
W107409979
P-72899

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten. Abbildungen kénnen variieren.
Abgebildetes Zubehor ist nicht unbedingt im Lieferumfang.

Nicht alle Artikel im Lieferumfang sind einzeln nachbestellbar.
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