

Produktinformation

Staubsauger Klasse L



EAN: 0088381684774

VC2512L

Leistungsaufnahme	1.000 Watt
Luftfördermenge	3.600 l/min
Max. Unterdruck	210 mbar
Behältervolumen	25 l
Staubklasse	L
Filterreinigungssystem	Push&Clean
Max. Anschlusswert Gerätesteckdose	2.600 Watt
Behältervolumen Wasser	21 l
Behältervolumen Staub	18 l
Gewicht	7,0 kg



Lieferumfang:

Filterelement	Best.-Nr.: P-70219
Saugschlauch statisch	W107406115
WKZ-Muffe 32	W107409977
Saugrohrset gerade	P-72942
Bodendüse 36-260mm	W107402706
Universal-Düse	W14295
Fugendüse	W29541
Rohrhalter	W107409979
Filtersack L	P-72899

- Für Stäube mit MAK Werten > 1 mg/m³ und Staubklasse L nach Euronorm
- Für Nass- und Trockenbetrieb
- Mit Push und Clean Filterreinigungssystem
- Waschbares PET-Vlies-Filterelement mit hoher Filtrationsleistung und langer Lebensdauer
- Gerätesteckdose und Einschaltautomatik für Maschinen bis 2.600 Watt
- Praktische Kabelhalterung

Schalldruckpegel (L_{pA})

72 dB(A)